[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
                                           Р Е Ш Е Н И Е

08.08.2019                                                                                                           №  181
О внесении изменения в Правила

землепользования и застройки
муниципального образования

поселок Мстера
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным  кодексом Российской Федерации,  статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района  Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования поселок Мстера  р е ш и л:

1.Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования  поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области, утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера от 26.01.2010 № 173 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования поселок Мстера» следующее изменение:

1.1. В пункте 4 раздела «Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства территориальной зоны Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами с приусадебными участками)» статьи 34 слова «в поселковой черте 1500 кв.м» заменить словами «в поселковой черте 2000 кв.м».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

поселок Мстера, Председатель

Совета народных депутатов                                                        Г.В. Новожилова